

Fink Hagelskjærvej ApS
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 45 34 91 44

Årsrapport

15. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fink Hagelskjærvej ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 45 34 91 44 Regnskabsår: 15. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fink
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	Fink Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe jord, projektudvikle og herefter udstykke grunde og opføre ejendomme til salg på Hagelskjærvej i Ikast.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret på sigt ved overskudsgivende drift.

Der er fra moderselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-235.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.296</u>
Resultat før skat	-238.360
3 Skat af årets resultat	<u>52.448</u>
Årets resultat	<u>-185.912</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.912</u>
Disponeret i alt	<u>-185.912</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>159.910</u>
Varebeholdninger i alt	<u>159.910</u>
Tilgodehavende selskabsskat	52.448
Andre tilgodehavender	<u>89.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.566</u>
Likvide beholdninger	<u>3.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.302</u>
Aktiver i alt	<u>305.302</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-185.912</u>
Egenkapital i alt	<u>-135.912</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>426.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>441.214</u>
 Passiver i alt	 <u>305.302</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2025	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.912</u>	<u>-185.912</u>
	<u>50.000</u>	<u>-185.912</u>	<u>-135.912</u>

Noter

	15/1 2025 - 31/12 2025
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.296</u>
	<u>3.296</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-52.448</u>
	<u>-52.448</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har forpligtet sig til at erhverve grundstykke for i alt 9.125 t.kr. i begyndelsen af 2026. Erhvervelsen finansieres via udlån fra moderselskab og pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.